1

景院宣字[2019] 58 号

关于转发省普法办 省教育厅《关于组织开展“百万网民学

法律”——教育法律法规专场知识竞赛活动的通知》的通知

各二级学院党总支，各单位、各部门：

为深入贯彻落实《青少年法治教育大纲》和《全省教育系

统开展法治宣传教育的第七个五年规划（2016—2020 年）》，切

实加强法治宣传教育，进一步提高广大党员干部师生的学法意

识。

现将《省普法办 省教育厅<关于组织开展“百万网民学法

律”——教育法律法规专场知识竞赛活动的通知>》转发给你们，

请大家结合工作实际，认真抓好贯彻落实。

附件：《关于组织开展“百万网民学法律”——教育法律法规专

场知识竞赛活动的通知》

中共景德镇学院委员会宣传统战部

2019 年 9 月 24 日

2

3

4

5